
ZARZĄDZENIE   Nr 10 /2013
 

Wójta Gminy Osiek

z dnia 21 marca 2013 r.
  

w sprawie zatwierdzenia bilansu Gminnej Biblioteki Publicznej w Osieku 

sporządzonego na dzień 31 grudnia 2012 r. 

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2009 
z późniejszymi zmianami/  oraz § 15 ust. 2 Statutu Biblioteki Publicznej Gminy w Osieku 

zarządza się co następuje:

§ 1

Zatwierdza się bilans Gminnej Biblioteki Publicznej w Osieku sporządzony na dzień 

31 grudnia 2012 r. zamykający się sumą aktywów i pasywów 4 377,24 zł i wykazujący 

zysk w wysokości 852,90 zł. 

§ 2

Zatwierdza  się  rachunek  zysków i  strat  sporządzony  na  dzień  31  grudnia  2012  r. 

wykazujący:

1) koszty działalności operacyjnej      - 121 568,16 zł 

2) strata ze sprzedaży       -       -

3) pozostałe przychody operacyjne    - 122  418,30 zł

4) przychody finansowe                  -              2,76 zł

5) zysk netto                                -         852,90 zł 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


